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SZPADA KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 JANELLI Zofia Politechnika Wrocławska 9,0 

2 BRYCH Barbara 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Bronisława Czecha w Krakowie 

7,0 

3T ZGRYŹNIAK Kinga Politechnika Śląska Gliwice 5,5 

3T TOMASZEWSKA Natalia 
Pomorski Uniwersytet Medyczny w 
Szczecinie 

5,5 

5 SKRZYPCZAK Wiktoria 
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie 

2,5 

6 KLUGHARDT Gloria 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Bronisława Czecha w Krakowie 

2,5 

7 JANICKA Weronika 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

2,5 

8 WIECZOREK Anna 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

2,5 

9 ROSKOSZ Anna 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

1,5 

10 FRYSTACKA Patrycja Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

11 KAPAŁA Adrianna 
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie 

1,5 

12 ZAMACHOWSKA Wiktoria Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 

13 MAJGIER Klara Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

14 PRZENIOSŁO Joanna Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 

15 MARUCHA Weronika Politechnika Wrocławska 1,5 

16 JADCZAK Dominika Akademia Finansów i Biznesu Vistula 1,5 

17 STASZULONEK Karolina Uniwersytet Śląski w Katowicach 0,5 

18 WRÓBLEWSKA Agata 
Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich 
we Wrocławiu 

0,5 

19 SULEJ Zuzanna Uniwersytet Warszawski 0,5 

20 BRAWAŃSKA Kinga 
Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich 
we Wrocławiu 

0,5 

21 KRAKOWSKA Wiktoria Uniwersytet Wrocławski 0,5 

22 KAWENCKA Ewa Politechnika Śląska Gliwice 0,5 

23 WIERZBA Michalina 
Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie 

0,5 

24 BIAŁEK Weronika Uniwersytet Warszawski 0,5 

25 KUŚMIERZ Zuzanna Gdański Uniwersytet Medyczny 0,5 

26 KIRCHOF Katarzyna Politechnika Łódzka 0,5 

27 KWAŚNIEWSKA Marta Uniwersytet Warszawski 0,5 

28 NIEDZIAŁKOWSKA Daria 
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie 

0,5 

29 MODRZYK Maria Uniwersytet Śląski w Katowicach 0,5 

30 WIERZBA Wiktoria 
Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie 

0,5 

31. GRABOWSKA Małgorzata Politechnika Łódzka 0,5 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET W SZPADZIE W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 JANELLI Zofia Politechnika Wrocławska 9,0 

2 ZGRYŹNIAK Kinga Politechnika Śląska Gliwice 5,5 

3 FRYSTACKA Patrycja Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

4 MAJGIER Klara Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

5 MARUCHA Weronika Politechnika Wrocławska 1,5 

6 KAWENCKA Ewa Politechnika Śląska Gliwice 0,5 

7. KIRCHOF Katarzyna Politechnika Łódzka 0,5 

8. GRABOWSKA Małgorzata Politechnika Łódzka 0,5 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET W SZPADZIE W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 ZAMACHOWSKA Wiktoria Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 

2 PRZENIOSŁO Joanna Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 

3 STASZULONEK Karolina Uniwersytet Śląski w Katowicach 0,5 

4 SULEJ Zuzanna Uniwersytet Warszawski 0,5 

5 KRAKOWSKA Wiktoria Uniwersytet Wrocławski 0,5 

6 WIERZBA Michalina 
Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie 0,5 

7 BIAŁEK Weronika Uniwersytet Warszawski 0,5 

8 KWAŚNIEWSKA Marta Uniwersytet Warszawski 0,5 

9 MODRZYK Maria Uniwersytet Śląski w Katowicach 0,5 

10 WIERZBA Wiktoria 
Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie 0,5 

 

SZPADA MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 ANTKIEWICZ Mateusz 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

9,0 

2 WAŁACH Wiktor 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

7,0 

3T URBAN Piotr 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Bronisława Czecha w Krakowie 

5,5 

3T KARDASZEWICZ Jan 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie 

5,5 

5 LUBIENIECKI Wojciech 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie 

2,5 

6 CIEŚLIK Jakub Uniwersytet Warszawski 2,5 

7 RACHWALIK Michał Uniwersytet Opolski 2,5 

8 HUWER Kamil 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

2,5 

9 RZYCZNIAK Wojciech Politechnika Śląska Gliwice 1,5 
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10 RUSIN ILLIA 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

1,5 

11 RADOSZ Mikołaj Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 

12 MIGAS Piotr Politechnika Opolska 1,5 

13 KLIMEK Maciej 
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie 

1,5 

14 BRODOWICZ MIchał 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Bronisława Czecha w Krakowie 

1,5 

15 CNOTALSKI 
Przemysła
w 

Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie 

1,5 

16 CHYREK Kasper 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

1,5 

17 URBAN Paweł 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie 

0,5 

18 SOJKA Dominik Politechnika Śląska Gliwice 0,5 

19 WĄSIEWICZ Tomasz Politechnika Śląska Gliwice 0,5 

20 ADAMCZYK Patryk 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

0,5 

21 PIERZCHAŁA Adam 
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie 

0,5 

22 SZMYTKE Jakub Uniwersytet Warszawski 0,5 

23 KONIECZNY Arkadiusz Politechnika Opolska 0,5 

24 RYCZEK Wojciech 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie 

0,5 

25 STRĄCZYŃSKI Wiktor Uniwersytet Szczeciński 0,5 

26 KUKIER Tymon Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 

27 ŁUCKI Kacper 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. 
Stanisława Staszica w Krakowie 

0,5 

28 ZAGÓRNY Mateusz Uniwersytet Warszawski 0,5 

29 ŚWIERCZEK Michał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN W SZPADZIE W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 KARDASZEWICZ Jan 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława 
Staszica w Krakowie 

5,5 

2 LUBIENIECKI Wojciech 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława 
Staszica w Krakowie 

2,5 

3 RZYCZNIAK Wojciech Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

4 MIGAS Piotr Politechnika Opolska 1,5 

5 SOJKA Dominik Politechnika Śląska Gliwice 0,5 

6 WĄSIEWICZ Tomasz Politechnika Śląska Gliwice 0,5 

7 KONIECZNY Arkadiusz Politechnika Opolska 0,5 

8 RYCZEK Wojciech 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława 
Staszica w Krakowie 

0,5 

9 ŁUCKI Kacper 
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława 
Staszica w Krakowie 

0,5 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN W SZPADZIE W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 CIEŚLIK Jakub Uniwersytet Warszawski 2,5 

2 RACHWALIK Michał Uniwersytet Opolski 2,5 

3 RADOSZ Mikołaj Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 1,5 

4 SZMYTKE Jakub Uniwersytet Warszawski 0,5 

5 STRĄCZYŃSKI Wiktor Uniwersytet Szczeciński 0,5 

6 KUKIER Tymon Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 

7 ZAGÓRNY Mateusz Uniwersytet Warszawski 0,5 

8 ŚWIERCZEK Michał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0,5 

 

FLORET KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 WASILCZUK Dominika Uniwersytet Warszawski 9,0 

2 JEGLIŃSKA Aleksandra Collegium Civitas Warszawa 7,0 

3T ŁAWSKA Magdalena Uniwersytet Wrocławski 5,5 

3T OKLIŃSKA Marta Uniwersytet Gdański 5,5 

5 WIECZOREK Aleksandra 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

2,5 

6 CHRZANOWSKA Marika 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

2,5 

7 WASILCZUK Karolina Collegium Civitas Warszawa 2,5 

8 WIERZCHOWSKA Barbara Politechnika Gdańska 2,5 

9 MATYSIAK Katarzyna 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

1,5 

10 ZACHAREWICZ Ewa Politechnika Gdańska 1,5 

11 PIJACZYŃSKA Kinga 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

1,5 

12 TWARDOWSKA Anna 
Akademia Wychowania Fizycznego w 
Poznaniu 

1,5 

13 KISIELEWSKA Alicja Politechnika Gdańska 1,5 

14 BRZEZIŃSKA Zofia 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

1,5 

15 BESSMAN Julia Uniwersytet Gdański 1,5 

16 MURAWSKA Karolina Uniwersytet Gdański 1,5 

17 SROKA Aleksandra 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

0,5 

18 KRĘC Emilia 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

0,5 

19 ZIOBROWSKA Natalia Politechnika Wrocławska 0,5 

20 KOŁYSZKO Emilia 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

0,5 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET WE FLORECIE W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 WASILCZUK Dominika Uniwersytet Warszawski 9,0 

2 ŁAWSKA Magdalena Uniwersytet Wrocławski 5,5 

3 OKLIŃSKA Marta Uniwersytet Gdański 5,5 

4 WIECZOREK Aleksandra Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,5 

5 CHRZANOWSKA Marika Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,5 

6 MATYSIAK Katarzyna Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

7. PIJACZYŃSKA Kinga Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

8 BRZEZIŃSKA Zofia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

9 BESSMAN Julia Uniwersytet Gdański 1,5 

10 MURAWSKA Karolina Uniwersytet Gdański 1,5 

11 SROKA Aleksandra Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

12 KRĘC Emilia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

13 KOŁYSZKO Emilia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 0,5 

 
FLORET MĘŻCZYZN– KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 PODRALSKI Adam Gdański Uniwersytet Medyczny 9,0 

2 KOZAK Mateusz Uniwersytet Gdański 7,0 

3T BEM Maciej Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 5,5 

3T GOC Bartosz Politechnika Gdańska 5,5 

5 KWIATKOWSKI Mateusz Uniwersytet Gdański 2,5 

6 BRZEZIŃSKI Jan Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,5 

7 JAKUBOWSKI Adam Politechnika Gdańska 2,5 

8 ZAKRZEWSKI Jan 
Collegium Humanum Szkoła Główna 
Menedżerska 

2,5 

9 MARTYNIAK Patryk Politechnika Gdańska 1,5 

10 KAŚKÓW Piotr Politechnika Gdańska 1,5 

11 PŁASZCZEWSKI Mikołaj Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

12 DOŁZYCKI JAKUB Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 1,5 

13 ŁOPATNIUK Krzysztof Politechnika Gdańska 1,5 

14 BOROWIEC Piotr Politechnika Gdańska 1,5 

15 NAPIERALSKI Marcin Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

16 MLICKI Szymon Uniwersytet Gdański 1,5 

17 SŁOMIŃSKI Kacper Uniwersytet Gdański 0,5 

18 SEYFRIED Kacper Uniwersytet Gdański 0,5 

19 PILSZAK Łukasz Uniwersytet Gdański 0,5 

20 KRUŚ Mikołaj Politechnika Poznańska 0,5 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN WE FLORECIE W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 GOC Bartosz Politechnika Gdańska 5,5 

2 JAKUBOWSKI Adam Politechnika Gdańska 2,5 

3 MARTYNIAK Patryk Politechnika Gdańska 1,5 

4 KAŚKÓW Piotr Politechnika Gdańska 1,5 

5 ŁOPATNIUK Krzysztof Politechnika Gdańska 1,5 

6 BOROWIEC Piotr Politechnika Gdańska 1,5 

7 KRUŚ Mikołaj Politechnika Poznańska 0,5 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN WE FLORECIE W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 KOZAK Mateusz Uniwersytet Gdański 7,0 

2 BEM Maciej 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

5,5 

3 KWIATKOWSKI Mateusz Uniwersytet Gdański 2,5 

4 BRZEZIŃSKI Jan Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,5 

5 PŁASZCZEWSKI Mikołaj Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

6 NAPIERALSKI Marcin Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

7 MLICKI Szymon Uniwersytet Gdański 0,5 

8 SŁOMIŃSKI Kacper Uniwersytet Gdański 0,5 

9 SEYFRIED Kacper Uniwersytet Gdański 0,5 

10 PILSZAK Łukasz Uniwersytet Gdański 0,5 

 

SZABLA KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT. 

1 CIEŚLAR Zuzanna 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

9,0 

2 WĄTOR Angelika 
Akademia Wychowania Fizycznego im. 
Jerzego Kukuczki w Katowicach 

7,0 

3T MALGREM Klaudia 
Collegium Humanum Szkoła Główna 
Menedżerska 

5,5 

3T ZAWODNIAK Małgorzata 
Akademia Wychowania Fizycznego w 
Poznaniu 

5,5 

5 SKONIECZNA Daria 
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie 

2,5 

6 MARCINIAK Agata 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny 
Abakanowicz w Poznaniu 

2,5 

7 MIECZKOWSKA Gabriela Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 2,5 

8 DANILCZUK Julita Akademia Sztuki Wojennej 2,5 

9 KURZYNA Urszula Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 1,5 

10 LASKOWSKA Patrycja Akademia Sztuki Wojennej 1,5 

11 PŁOSKA Grażyna Uniwersytet Wrocławski 1,5 

12 SZTYBER Magdalena Uniwersytet Warszawski 1,5 

13 SZYMCZYK Wiktoria Akademia Sztuki Wojennej 1,5 

14 KACZMAREK Amelia 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

1,5 

15 JAŃCZYK Marta 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

1,5 
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16 LEWANDOWSKA Aleksandra Politechnika Łódzka 1,5 

17 PIEREWOJ Gabriela Akademia Sztuki Wojennej 0,5 

18 KOZIEŁ Marta Akademia Sztuki Wojennej 0,5 

 

 

SZABLA MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Miejsce Nazwisko  Imię Uczelnia PKT 

1 KAJOR Krzysztof 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego 
Kukuczki w Katowicach 9,0 

2 NOWINOWSKI Kacper Akademia Nauk Stosowanych w Koninie 7,0 

3T BOŃCZAK Miłosz Politechnika Śląska Gliwice 5,5 

3T CZAJKOWSKI Ksawery Akademia Śląska w Katowicach 5,5 

5 KOŃCZYŁO Tomasz Akademia Sztuki Wojennej 2,5 

6 SIKORSKI Kamil Akademia Nauk Stosowanych w Koninie 2,5 

7 SOSULSKI Piotr Politechnika Śląska Gliwice 2,5 

8 SZREDER Michał Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,5 

9 REKIEL Miłosz Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

10 FILIPEK Łukasz Politechnika Śląska Gliwice 1,5 

11 PUCZYŁOWSKI Aron Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 1,5 

12 MIKOŁAJCZUK Norbert Akademia Sztuki Wojennej 1,5 

13T PACHLA Filip Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

14T WESOŁY Andrzej Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,5 

14 CZAJKA Aleksander Akademia Sztuki Wojennej 1,5 
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GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

1 Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 43,5 
2 Uniwersytet Gdański 19,5 
3 Politechnika Śląska Gliwice 18 
4 Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 17 
5 Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 16,5 
6 Politechnika Gdańska 15 
7 Uniwersytet Warszawski 14,5 
8 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 11 
9 Politechnika Wrocławska 11 

10 Akademia Sztuki Wojennej 11 
11 Collegium Civitas Warszawa 9,5 
12 Gdański Uniwersytet Medyczny 9,5 
13 Akademia Nauk Stosowanych w Koninie 9,5 
14 Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 9 
15 Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 8,5 
16 Collegium Humanum Szkoła Główna Menedżerska 8 
17 Uniwersytet Wrocławski 7,5 
18 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 5,5 
19 Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 4 
20 Politechnika Łódzka 2,5 
21 Politechnika Opolska 2 
22 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 1 
23 Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 1 
24 Uniwersytet Śląski w Katowicach 1 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UNIWERSYTETÓW 
1 Uniwersytet Gdański 19,5 
2 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 17 
3 Uniwersytet Warszawski 14,5 
4 Uniwersytet Wrocławski 7,5 
5 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 5,5 
6 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 1 
7 Uniwersytet Śląski w Katowicach 1 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UCZELNI TECHNICZNYCH 
1 Politechnika Śląska w Gliwicach 18 
2 Politechnika Gdańska 15 
3 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 11 
4 Politechnika Wrocławska 11 
5 Politechnika Łódzka 2,5 
6 Politechnika Opolska 2 

 
 

Facebook: https://www.facebook.com/ampszermierka 

https://www.facebook.com/ampszermierka

